
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

/ G " 2 0 2 0 г. № № 913-sux 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 04 июня 2020 года № 760-па 

В соответствии с федеральными законами от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и от 06 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 04 июня 2020 года № 760-па «О внесении изменений в 
постановление администрации Губкинского городского округа от 27 мая 
2016 года№ 1035-па» 

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2020 года.». 
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Губкинского городского округа от 25 июня 2020 года № 845-па «О внесении 
изменения в постановление администрации Губкинского городского округа от 
04 июня 2020 года № 760-па». 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


